całkowitej (DMC) powyżej 3,5t, ciągnika 
siodłowego i balastowego, autobusu, ciągnika 
rolniczego – do sumy ubezpieczenia 
400 000 PLN (czterysta tysięcy) na jeden 
pojazd; 

1.3. uszkodzenie, zniszczenie lub kradzież 
pojazdu nie wymienionego powyżej – do 
sumy ubezpieczenia 120 000 PLN (sto 
dwadzieścia tysięcy) na jeden pojazd. 

2. OBOWIĄZKOWE UBEZPIECZENIE 
ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ (OC) 
POSIADACZY POJAZDÓW MECHANICZNYCH 
ZA SZKODY POWSTAŁE W ZWIĄZKU Z 
RUCHEM POJAZDÓW, dział II, grupa 10, do 
wysokości minimalnej sumy gwarancyjnej 
określonej w Ustawie z dnia 22 maja 2003r.

[...]

truck tractor and ballast tractor, bus, 
agricultural tractor - up to the sum insured of 
PLN 400 000 (four hundred thousand) per one 
vehicle; 

1.3. damage to, destruction or theft of a vehicle not 
mentioned above – up to the sum insured of 
PLN 120 000 (one hundred and twenty 
thousand) per vehicle. 

2. COMPULSORY THIRD-PARTY LIABILITY 
INSURANCE (OC) FOR OWNERS OF MOTOR 
VEHICLES FOR DAMAGES CAUSED IN 
CONNECTION WITH VEHICLE TRAFFIC, Division 
II, Group 10, up to the minimum guarantee 
amount specified in the Act of 22 May 2003 on

[...]

ubezpieczenia/gwarancyjnych zgodnie z OWU. 

8. UBEZPIECZENIE CUDZOZIEMCÓW, dział II, 
grupa 01, 02, 13 – do sum 
ubezpieczenia/gwarancyjnych zgodnie z OWU. 

9. UBEZPIECZENIE GWARANCJI SPEŁNIENIA 
ZOBOWIĄZAŃ FINANSOWYCH 
PRZEWOŹNIKA DROGOWEGO, dział II, grupa 
15 – do sumy ubezpieczenia 54 000 EUR 
(pięćdziesiąt cztery tysiące). 

10. UBEZPIECZENIE BIZNES PAKIET, dział II, 
grupa 01, 07, 08, 09, 13, 18 – zgodnie z OWU 
oraz limitami sum ubezpieczenia/ 
gwarancyjnych wskazanymi w pkt. A poniżej. 

11. UBEZPIECZENIE DOM PAKIET, dział II, grupa 
01, 08, 09, 13, 18 – zgodnie z OWU oraz limitami

[...]

insured/ guaranteed in accordance with the GTC. 

8. FOREIGNER INSURANCE, Division II, Groups 01, 
02, 13 – up to the sum insured/ guaranteed in 
accordance with the GTC. 

9. ROAD CARRIER'S FINANCIAL COMPLIANCE 

GUARANTEE, Division II, Group 15 – up to the 
sum insured of EUR 54 000 (fifty-four thousand). 

10. BUSINESS PACKAGE INSURANCE, Division II, 

Groups 01, 07, 08, 09, 13, 18 – in accordance with 
the GTC and the limits of the sums 
insured/guaranteed indicated in point A below. 

11. HOUSE PACKAGE INSURANCE, Division II, 
Groups 01, 08, 09, 13, 18 – in accordance with the